МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
МӘЕАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МӘГАРИФНЕ ҮСТЕРҮ ИНСТИТУТЫ

П Р И К А З

« ( / ^  » £ ) £  20 Л Л  г.

г. Казань

Б О Е Р Ы К

№_______ &

О межрегиональном конкурсе
авторских методических идей и приемов

В целях выявления и распространения лучшего педагогического опыта
специалистов, работающих в дошкольных, общеобразовательных и
профессиональных образовательных организациях Республики Татарстан,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о межрегиональном конкурсе авторских
методических идей и приемов (лайфхаков) в сфере образования, воспитания и
развития детей «Мои педагогические идеи и лайфхаки».

2. Ответственным за подготовку и проведение республиканского
конкурса авторских методических разработок в сфере воспитания назначить
заведующего лабораторией воспитания, дополнительного образования и
профилактики асоциального поведения М.Р. Шаехова.

3. Сотруднику Центра информационных технологий А.У. Лариной
обеспечить своевременное освещение конкурсных мероприятий на сайте
ГАОУ ДПО ПРО РТ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по стратегическому и экономическому развитию Хамитова Р.Г.

Ректор Л.Н. Нугуманова